
ZA SAHRANE I UPRAVUANJE GROBUEM. FUNERALS AND CEN,IETERIES MANAGEMENT

ol*fKcua Muh M6Dl. BaS6kije 3a SaDjLwo. Inlo: +347 3 535 170 Fak +347 $ 535 164
pRoDAVNICA POGRESNE OpREME hlEkiiD 1 s3raj.{i lnro: +347 33 551 3m
GmBUE BAnE lukilry, 61: lnfo: +341 33 Sa1 7SO GQOBUE VtAXa /O Vl:kM hb: lnloi +3S7 33 761 955
GRoB-UEsIAoloN PatrioEkeligebb; lnfo:+34733254306 MDwa.Nr.^
CVJECARABART lukLlr€ 61: lnfo: +347 33 551 375 Rj.TRANSPORI kMbbr nfor+3473629025
SESpTAIIIINFOIEIEFONj@@O263i mail kjkppk p@hhrtLba- wwpdop!€

Btoi: 0602-22A3-5/19
Saraievo: 19.05.2019. god.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15
od 30.01.2015. godine itafke lV Odluke o javnoj nabavci-direktni spora2um broj 0602-2283-2/19 od
13.06.2019. Eodine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o odabiru ponudafa sa koiim se zakliuauie direktnisporazum

I

U postupku direktnog sporazuma - Nabavka usluga interneta oSlaiavanja u svrhu promovisanja preduzeaa,
pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj 0602-2283-2/19 od 13.06.2019. todine, odabran je ponudai
,,Nekros" d.o.o., Fra Grge Martiaa 4, Posuije.

I
Ponudai iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triiita i ponudene ponude, koja nije viSa od
odSovarajute triiSne cijene 5.799,97 kM bez PDV-a.

It

Direktnisporazum ie se smatratizakljuaenim nakon zakljuienja ugovora o nabavci.

tv

Za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercijalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

DOSTAVITI:

2. sluibiza komercijatne poslove;
3. a/a PreduzeCa.

lI lD eno., - rzmrr9o4oo4; pov enoi - zoo119o4mo4i MBs - 6toi-07o1-13; supsKr REG. BRoJ - 06-5:0 l"eg io2y
T.R. Unicrcdir Bank - 4a32o2250646353; A5A Banka - 1370406001494626: RAIFFEISEN B.nt 1610@@051:1002ll UNION Ban*a - 1020290000015965
NLB Banka - 132731m10@8492iSBERBANK 14O10200O3012707ilNrEsA5,PBanka 1549212005907130: PRIVREONA Banka - 10100@071258469


